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1.TILLÄMPLIGHET

1.1 TILLÄMPLIGHETSOMRÅDE

DESSA TRANSPORTVILLKOR ÄR SÅVIDA INTE ANNAT SKRIFTLIGEN AVTALATS TILLÄMPLIGA PÅ SAMTLIGA UPPDRAG SOM UTFÖRS AV SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION AB. 
MED »UPPDRAG» AVSES ALLA SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATIONS TRANSPORT-, LAGRINGS- OCH INFORMATIONSTJÄNSTER SAMT ANDRA ÅTAGANDEN OCH TJÄNSTER SOM 
BESKRIVS I nsab 2000 § 2. MED »UPPDRAGSGIVARE» AVSES DEN SOM LÄMNAT UPPDRAG TILL SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION OCH/ELLER DEN SOM TRÄTT I 
UPPDRAGSGIVARENS STÄLLE.

1.2 TILLÄMPLIGA VILLKOR

ALLA UPPDRAG UTFÖRS AV SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION ENLIGT:

1. FÖR DET ENSKILDA UPPDRAGET AVTALADE VILLKOR.
2. DESSA TRANSPORTVILLKOR.
3. NORDISKT SPEDITÖRFÖRBUNDS ALLMÄNNA 
    BESTÄMMELSER, nsab (FN nsab 2000).

VID AVVIKELSE MELLAN OVAN ANGIVNA VILLKOR (1, 2 OCH 3) SKALL DE HA FÖRETRÄDESRÄTT I NÄMND ORDNING.
SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATIONS TRANSPORTVILLKOR INNEFATTAR KOMPLETTERINGAR TILL OCH AVVIKELSER FRÅN BESTÄMMELSERNA I nsab 2000.
   

2. GILTIGHET FÖR OFFERT/AVTAL

OFFERT GÄLLER UNDER 30 DAGAR FRÅN AV SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION ANGIVET OFFERTDATUM, SÅVIDA INGET ANNAT ANGIVITS I OFFERTEN.
OM INTE ANNAT SKRIFTLIGEN AVTALATS, GÄLLER UPPDRAG TILLS VIDARE MED EN (1) MÅNADS ÖMSESIDIG UPPSÄGNINGSTID VARVID UPPDRAGET UPPHÖR SISTA 
VARDAGEN I KALENDERMÅNADEN EFTER DEN KALENDERMÅNAD UPPSÄGNING SKETT. UPPSÄGNING SKALL VARA SKRIFTLIG. 
AVGRÄNSAT UPPDRAG AV ENGÅNGSKARAKTÄR, UTAN BESTÄMD AVTALS- ELLER UPPSÄGNINGSTID, GÄLLER DOCK T O M DET ATT SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION 
SLUTFÖRT UPPDRAGET OCH UPPDRAGSGIVAREN FULLGJORT SINA SKYLDIGHETER AVSEENDE UPPDRAGET.

3. villkor för uppdrag

3.1 TRANSPORTUPPDRAG

SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION ÅTAR SIG TRANSPORTUPPDRAG MED DE BEGRÄNSNINGAR SOM FRAMGÅR NEDAN UNDER A-B.

A) SÄRSKILDA VILLKOR FÖR VISST GODS

FÖLJANDE GODSSLAG MOTTAS ENDAST EFTER SKRIFTLIG ÖVERENSKOMMELSE: FARLIGT ELLER TEMPERATURKÄNSLIGT GODS, TOBAK, VIN OCH 
sprit, vapen och farligt avfall, stöldbegärligt gods såsom datorer, hemelektronik etc. Värdeföremål (t ex konst, antikviteter eller juveler), levande 
växter, färskvaror, gods som kräver särskilda anordningar för lastning, lossning eller transport ( tex maskiner), gods med otillräckligt emballage, 
varigenom annat gods kan skadas, gods som icke lämpligen kan lastas tillsammans med annat gods, gods med större höjd än 2,5 meter eller större 
längd än 6 meter eller större bredd än 2,4 meter samt gods för vilket efter införsel i Sverige särskilda restriktioner gäller enligt lag.För  transport 
av livsmedel gäller bestämmelser enligt gällande livsmedelslag och i anslutning härtill utfärdade föreskrifter.

B) Gods som ej mottas till transport
Levande djur, värdepapper, kontanta medel samt personliga effekter/flyttsaker accepteras inte för transport.

Transportuppdraget påbörjas sedan Skellefteå Lastbilsstation accepterat beställning och bekräftas med daterad handling eller överenskommen 
datoröverförd information sedan Skellefteå Lastbilsstation mottagit gods jämte korrekt och fullständigt ifyllda fraktdokument.
Transportuppdraget förutsätter fri och obehindrad trafik samt att hela transportsträckan utgörs av väg/färjeled med erforderlig bärighet och minsta 
fri höjd på 4,5 meter. Skellefteå Lastbilsstation kan på begäran informera om eventuella begränsningar som kan gälla för viss ort. Gods till och 
från svenska orter ej upptagna i vår ortförteckning mottas till transport endast efter i förväg träffad skriftlig överenskommelse. Vid 
överenskommelsen bestäms de villkor under vilka transporten utförs samt priser.
Det åligger avsändaren, när denne själv ombesörjer lastning, att lastsäkra godset enligt Vägverkets tillämpliga bestämmelser (TSV 1978:10), samt 
beträffande farligt gods, att lastsäkra godset i transportenheten enligt tillämpliga transportföreskrifter (ADR, RID, IMDG m fl). Det åligger vidare 
avsändaren att, när så krävs, utfärda lastsäkringsintyg, t ex Container Packing Certificate (CPC) för sjötransport. Om lokala ordningsföreskrifter på 
avsändnings- eller bestämmelseort inte medger trafik med fjärrtrafikfordon på berörda gator, eller om hämtning eller utkörning inte kan ske utan 
olägenhet för Skellefteå Lastbilsstation, uttages särskild avgift.

3.2 Bokning/inlämning av gods
En förutsättning för Skellefteå Lastbilsstations transportåtagande - även omfattande transport med tidslöfte - är att bokning av transport och 
överlämning av gods skett i enlighet med av Skellefteå Lastbilsstation på förhand angivna villkor eller som bekräftats av Skellefteå 
Lastbilsstation skriftligen i det enskilda fallet.



4. transportens omfattning, avhämtnings- och utkörningsbestämmelser

Skellefteå Lastbilsstations transportåtagande omfattar transport med en hämtning och en utkörning under normal kontorstid. Skellefteå 
Lastbilsstation har rätt att välja transportmedel, fordonstyp och transportväg samt att sända godset i direkttrafik eller med omlastning. Avsändare 
respektive mottagare skall lämna erforderligt biträde vid anvisad lastnings- och lossningsplats. Kolli med sådan vikt och storlek att tekniska 
hjälpmedel erfordras, skall lastas respektive lossas genom avsändarens respektive mottagarens försorg med hjälp av bilens bemanning (som regel 
en man). Lastning respektive lossning skall ske vid fordonets sida från/till kaj eller markplan på mot väder och yttre åverkan skyddad plats. 
Motsvarande gäller även vid avhämtning av gods.

5. transportdokument och kollimärkning

FÖR VARJE UPPDRAG/SÄNDNING ANSVARAR UPPDRAGSGIVAREN FÖR ATT AVSÄNDAREN UTFÄRDAR EN KORREKT OCH FULLSTÄNDIGT IFYLLD STANDARDFRAKTSEDEL I 
FYRA DELAR MED FRAKTSEDELSNUMMER I KLARSKRIFT OCH STRECKKOD ELLER ANNAT AV SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION ANVISAT ELLER GODKÄNT 
TRANSPORTDOKUMENT. VARJE KOLLI SKALL DESSUTOM FÖRSES MED EN KORREKT OCH TYDLIGT IFYLLD ADRESSLAPP. UPPDRAGSGIVAREN ÄR ANSVARIG FÖR I 
TRANSPORTDOKUMENT LÄMNADE UPPGIFTER SAMT FÖR KOSTNADER SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD AV FELAKTIGA OCH/ELLER OFULLSTÄNDIGA UPPGIFTER.

6. transporttider
 
6.1 TRANSPORT MED TIDSLÖFTE

TRANSPORT MED TIDSLÖFTE GÄLLER ENBART OM SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION SKRIFTLIGEN I AVTAL MED ELLER I OFFERT TILL UPPDRAGSGIVAREN ÅTAGIT SIG 
UTFÖRA TRANSPORT MED TIDSLÖFTE. AV UPPDRAGSGIVAREN FRAMSTÄLLT ÖNSKEMÅL ELLER VILLKOR AVSEENDE LEVERANSTIDPUNKT, T EX I FRAKTSEDEL, ÄR INTE 
BINDANDE FÖR SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION.

7. EMBALLAGE

Uppdragsgivaren ansvarar för att tillhandahållet gods är förpackat eller beskaffat på ett sådant sätt att det tål normal transporthantering och 
lastsäkring samt inte skadar annat gods. Skellefteå Lastbilsstation är inte ansvarigt för skada på grund av frånvaro av eller bristfällighet i 
emballage eller annan förpackning.

8. BOMKÖRNING

Vid s k bomkörning, d v s då i avtal eller beställning uppgiven mängd eller volym gods inte avlämnas till Skellefteå Lastbilsstation på avtalad 
tid, har Skellefteå Lastbilsstation rätt till avtalad fraktersättning.  
Annullering av transportuppdrag skall anses utgöra s k bomkörning, såvida inte Skellefteå Lastbilsstation godkänner annulleringen.

9. Farligt gods

Uppdragsgivaren skall i samband med beställning upplysa Skellefteå Lastbilsstation om huruvida godset helt eller delvis omfattas av ADR/RID 
(ADR-S/RID-S), IMDG-Code eller DGR.
Uppdragsgivaren svarar för att kompletterande transporthandlingar samt särskild farligt godsrelaterad information i fraktsedeln eller 
motsvarande utfärdas. Vidare ansvarar uppdragsgivaren för att avsändaren förpackar, klassificerar, etiketterar och märker det farliga godset samt 
i fraktsedeln eller i vidhäftad handling deklarerar det enligt föreskrifterna för tillämpligt transportslag, ADR/RID (ADR-S/RID-S), IMDG-Code eller DGR. 
För farligt gods av skilda slag som inte får samlastas på ett fordon skall separat dokumentation utfärdas av uppdragsgivaren. Skriftliga 
instruktioner (transportkort) skall alltid bifogas fraktsedeln/godsdeklarationen. Avsändarens intyg skall utfärdas och undertecknas.
För radioaktiva ämnen (klass 7) gäller särskilda föreskrifter för godsdeklaration.

10. lagring

Bestämmelserna om lagring i NSAB (NSAB 2000 § 27 punkt c) gäller inte lagring i anslutning till transport, utan endast i det fall lagringsuppdrag 
särskilt avtalats. Skellefteå Lastbilsstation är endast skyldigt att utföra inventering och teckna försäkring för uppdragsgivarens räkning i den mån 
detta särskilt avtalats.

11. VARUFÖRSÄKRING

Skellefteå Lastbilsstations ansvar för gods är begränsat enligt NSAB 2000 § 22 och CMR § 23. För att uppdragsgivarens ekonomiska intressen skall 
vara skyddade rekommenderar Skellefteå Lastbilsstation en varuförsäkring. Skellefteå Lastbilsstation kan för uppdragsgivarens räkning 
förmedla varuförsäkring.

12. REKLAMATION

Anmärkningar mot Skellefteå Lastbilsstation skall framställas utan oskäligt uppehåll. Skada eller minskning, som är synlig vid godsets 
mottagande, skall av mottagaren anmälas genast vid godsets mottagande och antecknas i transportdokument eller i annan handling samt 
anteckningen bestyrkas av Skellefteå Lastbilsstations representant.
Mottagaren är skyldig att i omedelbar anslutning till mottagandet av gods kontrollera om det är behäftat med dold skada. Dold skada skall 
anmälas till Skellefteå Lastbilsstation snarast, dock senast 7 dagar efter mottagandet av godset.
Skellefteå Lastbilsstation är inte ansvarigt för dold skada som visar sig i samband med transport om godset tidigare transporterats och inte före 
den senaste transporten påbörjades varit föremål för kontroll av eventuell dold skada. Vid successiva transporter där även annan än Skellefteå 
Lastbilsstation hanterat gods, är Skellefteå Lastbilsstation inte ansvarigt för skada om Skellefteå Lastbilsstation kan göra sannolikt att skadan 
inte uppkommit då Skellefteå Lastbilsstation eller någon Skellefteå Lastbilsstation ansvarar för, haft godset i sin vård. 
Rutiner för reklamationer och skadeanmälan finns dokumenterade på vår hemsida www.lastbilsstation.se
Det är av yttersta vikt att dessa rutiner följs för att en reklamation skall vara godkänd.

http://www.lastbilsstation.se/


13. UNDERTRANSPORTÖRS ANSVAR

Om Skellefteå Lastbilsstation har transportörsansvar skall uppdragsgivaren rikta eventuella ekonomiska anspråk på grund av skada, minskning, 
förlust eller försening mot Skellefteå Lastbilsstation och inte mot av Skellefteå Lastbilsstation anlitad undertransportör.

14. FORCE MAJEURE

Skellefteå Lastbilsstation skall vara befriat från skyldighet att fullgöra uppdrag om Skellefteå Lastbilsstation hindras av omständighet varöver 
Skellefteå Lastbilsstation inte kunnat råda och vilken Skellefteå Lastbilsstation rimligen inte kunnat förutse. Skellefteå Lastbilsstation skall 
genast informera uppdragsgivaren när sådan omständighet inträffar respektive upphör. Part äger rätt att med omedelbar verkan säga upp avtal 
eller avbryta uppdrag, då sådan omständighet varat längre än en månad eller, då viss uppsägningstid avtalats, efter en tid motsvarande 
uppsägningstiden.

15. PRIS- OCH FRAKTBERÄKNINGSREGLER

15.1 Pris
Om inte annat skriftligen avtalats gäller priserna enligt Skellefteå Lastbilsstations gällande prislista (Frakttaxa).  
Priset omfattar i offert/avtal angivna tjänster och åtaganden. Mervärdesskatt samt övriga avgifter tillkommer på pris.

15.2 Fraktberäkningsregler
Frakt enligt fraktsatstabellens respektive vikt-klass beräknas efter sändningens bruttovikt efter i erforderliga fall företagen avrundning uppåt till 
jämna 10-tal kg för sändningar med en vikt mellan 101 och 2500 kg och jämna 100-tal kg för sändningar med en vikt över 2500 kg.
Fraktpriser beräknas på sändningens bruttovikt (=verklig vikt) inklusive emballage och eventuella lasttillbehör såsom pallar etc.  Om godsets 
volymvikt understiger 285 kg/m3 beräknas frakt i stället efter sändningens volym (=sändningens längd x bredd x höjd) uttryckt i m3, alternativt 
efter pallplats (gäller om godset ej är  plock/stuvbart d v s fast förankrat/plastat/bandat i t ex en pall). En (1) pallplats=750 kg (max 1.20 x 0.80 i 
kvadraten).
Gods med längd över 6 meter debiteras för minst 200 kg/meter. 
Gods över 35 kilo med en längd över 2,4 meter debiteras ett tillägg på 200 kr/sändning. För gods, som på grund av godsets eller emballagets art 
är svårstuvat och inte möjliggör  normal samlastning med annat gods, beräknas frakten med hänsyn till det lastutrymme godset kräver efter 1950 
kg/ flakmeter.
Som fraktberäkningsavstånd tillämpas Vägverkets avstånd med hänsyn till bärighets- och höjdrestriktioner. Uträknad frakt avrundas uppåt till helt 
krontal. Minsta frakt för sändning över 100 kg får inte understiga frakten för 100 kg enligt frakttaxan för smågods på samma avstånd. Om lägre 
frakt erhålles genom tillämpning av annan viktklass gällande för större viktmängd än den till transport avlämnade, beräknas frakt för den större 
vikten enligt för denna gällande viktklass och villkor.

16. BETALNINGSVILLKOR

Betalning skall vara Skellefteå Lastbilsstation tillhanda senast 15 dagar efter fakturadatum. Vid försenad betalning har Skellefteå Lastbilsstation 
rätt till dröjsmålsränta beräknad efter i faktura angiven, vid varje tidpunkt av Skellefteå Lastbilsstation tillämpad räntesats jämte 
påminnelseavgift som tillämpas av Skellefteå Lastbilsstation samt övriga avgifter och ersättningar som Skellefteå Lastbilsstation har rätt till 
enligt lag.
Om Skellefteå Lastbilsstation enligt direktiv från uppdragsgivaren fakturerat annan än denne och betalning ej fullgjorts i rätt tid, är 
uppdragsgivaren skyldig att omgående mot faktura erlägga betalning till Skellefteå Lastbilsstation av såväl fakturabelopp som dröjsmålsränta, 
fakturerings- och påminnelseavgifter. Uppdragsgivaren är på Skellefteå Lastbilsstations anmaning skyldig att i förskott betala frakt och övriga 
kostnader hänförliga till uppdrag avseende gods som är utsatt för hastig förstöring eller vars värde inte med säkerhet täcker frakt och sådana 
övriga kostnader. Uppdragsgivaren är alltid betalningsskyldig för alla till sändningen relaterade kostnader
OCH UTLÄGG OM GODSET INTE LÖSES UT AV MOTTAGAREN ELLER OM DENNE INTE ÄR KREDITVÄRDIG ELLER UNDERLÅTER ATT BETALA. FRAKTEN FÖR SÄNDNINGAR 
VILKA AV AVSÄNDAREN BELAGTS MED EFTERKRAV SKALL ALLTID BETALAS AV AVSÄNDAREN. VID REKLAMATION AV DELBELOPP AV FAKTURA  SKALL ICKE REKLAMERAT 
DELBELOPP I FAKTURAN BETALAS ENLIGT OVAN. VID OBEFOGAD REKLAMATION SKALL UPPDRAGSGIVAREN ERLÄGGA DRÖJSMÅLSRÄNTA, AVGIFTER SAMT ERSÄTTNING 
FÖR SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATIONS ÖVRIGA KOSTNADER.

16.1 PANTRÄTT

VID UTEBLIVEN LIKVID FÖR FÖRFALLEN FORDRAN ÄGER SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION LÅTA PÅ BETRYGGANDE SÄTT SÄLJA SÅ MYCKET AV GODSET ATT, FÖRUTOM 
KOSTNADER, SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATIONS SAMMANLAGDA FORDRINGAR TÄCKS. SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION SKALL, SÅVITT SKE KAN, I GOD TID UNDERRÄTTA 
UPPDRAGSGIVAREN OM DE ÅTGÄRDER SOM SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION AVSER ATT VIDTAGA FÖR GODSETS FÖRSÄLJNING.



17. prisförändring

PRIS ÄR, OM EJ ANNAT ANGIVITS, BASERAT PÅ DE FÖRUTSÄTTNINGAR SOM SKRIFTLIGT ANGIVITS FÖR UPPDRAGET. OM DESSA FÖRUTSÄTTNINGAR INTE UPPFYLLS HAR 
SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION RÄTT ATT JUSTERA VILLKOREN FÖR UPPDRAGET.
OM SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATIONS KOSTNAD FÖR UPPDRAG ELLER DEL AV UPPDRAG SKULLE ÖKA TILL FÖLJD AV FÖRHÅLLANDE ÖVER VILKET SKELLEFTEÅ 
LASTBILSSTATION INTE KUNNAT RÅDA OCH SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION INTE RIMLIGEN KUNNAT FÖRUTSE HAR SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION RÄTT ATT 
JUSTERA PRISET FÖR ATT KOMPENSERA SIG FÖR SÅDAN KOSTNADSÖKNING. SÅDAN KOSTNADSÖKNING KAN FÖLJA AV T EX VALUTAKURSFÖRÄNDRINGAR, NYA ELLER 
ÄNDRADE STATLIGA PÅLAGOR ELLER HÖJDA DRIVMEDELSPRISER.

18. tvist/preskription

TVIST MED ANLEDNING AV OFFERT/AVTAL ELLER UPPDRAG SKALL AVGÖRAS I DEN ORDNING SOM ANGES I nsab (nsab 2000 § 30-32).



 

TILLÄGG OCH AVGIFTER
Debiteras i förekommande fall fraktbetalaren utöver de i respektive

Frakttaxa, offert/avtal angivna avgifterna

1. TILLÄGG FÖR ALLA SÄNDNINGAR

1.1 EXPEDITIONSAVGIFT 
12 KRONOR PER SÄNDNING. 

2. övriga tillägg/avgifter
2.1 PRISTILLÄGG GOTLAND

FÖR SÄNDNINGAR TILL/FRÅN GOTLAND DEBITERAS TILLÄGG MED 17% PÅ FRAKTEN. MED RESERVATION FÖR MYNDIGHETSBESLUT.

2.2 MOTTAGARFRAKTTILLÄGG

FÖR SÄNDNINGAR MED MOTTAGARFRAKT 20 KR PER SÄNDNING.

2.3 PRISTILLÄGG B-ORTER

FÖR SÄNDNINGAR TILL OCH FRÅN SK B-ORTER DEBITERAS ETT TILLÄGG MED 20% PÅ FRAKTEN MINST 120:-FÖR DISTRIBUTION OCH INHÄMTNING FRÅN NÄRMASTE 
TERMINAL. ORTERNA ÄR FÖRST OCH FRÄMST STYRDA TILL POSTNUMMER. DESSA POSTNUMMER SLUTAR I REGEL PÅ 90-99. I ÖVRIGT FINNS DE SPECIFICERADE OCH 
KAN VISAS PÅ BEGÄRAN.

2.4 EXTRA LASTNINGS-/LOSSNINGSTID

I TAXAN ANGIVNA FRAKTSATSER ÄR BASERADE PÅ ATT LASTNING RESP. LOSSNING KAN PÅBÖRJAS OMEDELBART SEDAN FORDONET STÄLLTS TILL AVSÄNDARENS RESP. 
MOTTAGARENS FÖRFOGANDE. I TAXAN HAR FÖLJANDE TIDER FÖR LASTNING RESP. LOSSNING INKLUDERATS I FRAKTSATSERNA FÖR RESP. VIKTINTERVALL:

KILO MINUTER

1-100 20
101-499 25
500-2499 35
2500-4999 40
5000-9999 60
10000-14999 70
15000-19999 80
20000-24999 100
25000- 120

Med vikt avses här den sammanlagda vikt som lastas eller lossas vid samma tillfälle. Då lastnings- eller lossningsarbetet kräver längre tid än vad 
som anges ovan uttages av avsändaren resp. mottagaren en tilläggsavgift om 240 kr per påbörjad 30-minutersperiod.  Samma avgift utgår för 
tullgods som vid förtullning förorsakar väntetid.
Vid beordrad lastning eller lossning på lör-, sön- och helgdagar, utgår särskild avgift enligt överenskommelse baserat på följande: 485 kr per 
påbörjad timme avseende fordon jämte förare, dock lägst 970 kr.

2.5 Extra bemanning på fordon
För extra personal vid lastning eller lossning uttages tillägg med 240 kr per man och påbörjad timme, dock lägst 595 kr. 

För arbete av extra personal på lör-, sön- och helgdagar uttages tillägg med 485 kr per man och påbörjad timme, dock lägst 970 kr. 
Restid inräknas.

2.6 Farligt gods
Vikter minst
 100kg     500kg  1000kg   >1000kg 
  150:-      200:-        250:-          300:-

Härutöver utgår andra tilläggsavgifter för speciella åtgärder eller anordningar i de fall då sådana krävs för transport av farligt gods. Med hänsyn 
till de extra åtgärder som krävs vid sjötransport av farligt gods, förhöjs avgifterna med 50% vid sådan transport.

2.7 Sändningar med varuefterkrav
1% av eftekravsbeloppet dock minst 100:-
Betalning för efterkrav skall ske till Skellefteå Lastbilsstation med mottagarens kreditkort eller banklösning via den webbaserade betalsajten. 
Inga kontanter tas emot av chaufför.

2.8 Ändring av transportavtal
Ändrat förfogande samt ändring av felaktig fraktbetalningsföreskrift, 100 kr/sändning. 
Vid eventuell ändring av fraktbetalningsföreskrift gäller ursprungligt fraktbelopp.



2.9 Transport under värme/kyla
För gods som förbeställs av kund och accepteras av Skellefteå Lastbilsstation för transport under värme, förhöjs frakten med 15% om inte 
speciell uppgörelse finns. Transport under kyla hanteras ej.

2.10 MAGASINSHYRA

FÖR OUTLÖST GODS SOM LIGGER KVAR HOS SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION P G A ATT MOTTAGAREN INTE TAR EMOT DET DEBITERAS MAGASINSHYRA FROM FJÄRDE 
DYGNET MED 14 KR/100 KG OCH DYGN DOCK MINST 115 KR.

2.11 ANDRA TILLÄGG

FÖR ANDRA TJÄNSTER UTÖVER TRANSPORTÅTAGANDET UTGÅR TILLÄGGSAVGIFTER SOM BESTÄMS GENOM ÖVERENSKOMMELSE FRÅN FALL TILL FALL. SÅDANA 
AVGIFTER KAN UTGÖRA ERSÄTTNING TILL SKELLEFTEÅ LASTBILSSTATION FÖR B L A:

• SÄRSKILDA HJÄLPMEDEL (T EX GAFFELTRUCK OCH KRANBIL) FÖR LASTNING ELLER LOSSNING

• SPECIELLA FÖRANKRINGSANORDNINGAR

• SPECIALUTRUSTNING PÅ FORDON

• TILLSTÅNDSANSKAFFNING OCH SÄRSKILDA ÅTGÄRDER ENLIGT TILLSTÅNDSVILLKOREN VID TRANSPORTER SOM FÖRUTSÄTTER DISPENS FRÅN GÄLLANDE 
TRAFIKFÖRESKRIFTER

• SÄRSKILDA ÅTGÄRDER VID TRANSPORT AV FÖREMÅL MED STÖRRE HÖJD ÄN 2,5 METER ELLER STÖRRE LÄNGD ÄN 6 METER

• Rengöring av fordon
• Åtgärder till följd av krav på att transporten utförs utan omlastning eller med visst transportmedel
• »Bomkörning» - till följd av att annullerat uppdrag inte avbeställts inom skälig tid före överenskommen lastningstid uttages en 

bomkörningsavgift om 425kr/timme, dock lägst 270 kr
• Omlastning till följd av lokala trafik-föreskrifter eller begränsad framkomlighet.

2.12 Mottagarfraktstillägg
I de fall Skellefteå Lastbilsstation fakturerar mottagaren för frakten utgår ett tillägg på 50:- per tillfälle.

2.13 Andra avgifter
Färje- och hamnavgifter samt andra dylika extra avgifter erlägges av fraktbetalaren.
Avgifter som inte angivits i denna taxa och för vilka sedvänja kan anses föreligga, för vissa slag av transporter eller vissa slag av gods mm, skall 
kunna uttas utöver denna taxa.

2.14 Drivmedelstillägg
Priset på drivmedel och drivmedelsskatter påverkar ett drivmedelstillägg på frakttaxan. Detta tillägg styrs av Svenska Åkeriförbundets 
drivmedelsindex K92SÅ0900. Justering görs månadsvis.
  

3. ADMINISTRATIVA AVGIFTER

3.1 Faktureringsavgift 
Faktureringsavgift debiteras med 25 kr/ faktureringstillfälle. Fakturering sker 1gång per vecka om inte annat överenskommes.

3.2 Samfaktureringsavgift
Vid samordning av fakturor från flera kontor till en faktura för avgående och ankommande sändningar uttages avgift på 70 kr/faktura.

3.3 Kreditvillkor
Betalning skall vara Skellefteå Lastbilsstation tillhanda inom 15 dagar från faktureringsdatum om inte annat skriftligen avtalats. Likvid oss 
tillhanda framgår av fakturan.

3.4 Dröjsmålsränta
Vid dröjsmål med betalningen debiterar Skellefteå Lastbilsstation vid faktureringstillfället gällande dröjsmålsränta enligt i fakturan angiven 
procentsats, för närvarande 2,2%/månad.

3.5 Fraktsedelsavgifter
Ofullständig godsadress (t ex boxadr): 50 kr/fraktsedel.

3.6 Aviseringsavgift
I de fall Skellefteå Lastbilsstation aviserar mottagaren debiteras aviseringsavgift med 40 kr/fraktsedel.

3.7 Lastpallsavgift
Lastpallsavgift debiteras endast om uppgörelse finns.
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